
Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 1 : GIRONA. Poeta Marquina (Teisa)

MATINS TARDES

HORA PARADES PARADES HORA
8.30 Pl. Poeta Marquina Pl. Poeta Marquina 17.30
---- Pl. Marquès de Camps Bus 17.25
8.33 Cantonada Maragall – Jaume I Gran Via Bus (Cortefiel) 17.23
8.35 Migdia, 4 (Bus, davant Mango) Joan Maragall (Clínica Girona) 17.20
8.37 E.Grahit – Cor Maria (Valvi) Barcelona, 57 (Telefónica) 17.15
8.50 Bell-lloc Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Jordi Fradera

AUTOCAR 2: GIRONA. Palau (Teisa)

MATINS TARDES

HORA PARADES PARADES HORA
8.25 Tennis Girona – Parada Bus Tennis Girona (Bus) 17.32
8.30 Creu Palau – Parada Bus Creu Palau Bus 17.30
8.33 Lluís Pericot, 76 (FIATC) 17.27
8.35 Lluís Pericot (Farmàcia Pita) Lluís Pericot-Sant Salvador Horta

(Parada Bus)
17.25

8.38 Pl. Coll i Alentorn (Caixa)
Emili Grahit – Sant Josep (Bus) 17.23

8.40 Emili Grahit – Cajamar
(Parada Bus)

Emili Grahit – Immob. Ruyra
(Parada Bus)

17.20

8.50 Bell-lloc Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. José Aniceto



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 3: PALAMÓS-SANT FELIU GUÍXOLS (Sarfa)

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.35 Palamós – Correus 18.15
7.50 Platja d’Aro (Av. Castell. Parking Municipal de la Pl. Europa) 18.00
7.55 S’Agaró- Bus 17.55
8.00 Sant Feliu de Guíxols: Estació d’autobusos 17.50
8.10 Santa Cristina d’Aro

C/ Monturiol – Pl. Salvador Bonet (Supermercat Esclat)
17.45

8.20 Llagostera – Bus 17.35
8.30 Quart - Accés Camp de futbol 17.20
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Toni Tomás



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 5: PALAFRUGELL-LA BISBAL (Sarfa)

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.45 Palafrugell – Estació Nova d’Autobusos 18.10
7.50 Llofriu – Sarfa 18.05
8.00 Fonteta - Vulpellac 17.55
8.05 La Bisbal - Sarfa 17.50
8.07 Corçà – Sarfa 17.45
8.15 Flaçà – Can Buxó (Parada bus) 17.40
8.17 Sant Joan de Mollet 17.38
8.20 Bordils – Sarfa 17.35
8.25 Celrà – Sarfa 17.30
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Torcuato Tomás



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 6: OLOT-AMER-ANGLÈS (Teisa)

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.30 Olot – Estació Busos 18.35
7.35 Les Preses - Bus 18.28
7.38 Entrada Túnel St. Esteve Sortida Túnel St. Esteve 18.25
7.50 Sant Feliu de Pallarols - Bus 18.20
7.55 Les Planes – Bus (Bar Can Llens) 18.12
7.57 Les Planes – Bus (Benzinera) 18.10
8.00 Amer - Bus 18.00
8.05 La Cellera - Bus 17.55
8.10 Anglés (Plaça del Bacallà) 17.48
8.13 Anglés (Can Cendra) 17.45
8.15 Bonmatí - Bus 17.40
8.20 Bescanó - Bus 17.35
8.28 Salt – Pavelló 17.22
8.30 Salt – Bus (Mercat) 17.20
8.35 Salt – Bus (Casa Malé) Salt – Bus (Estació tren d’Olot) 17.18
8.40 Passeig d’Olot / C. Agudes (Bus) Passeig d’Olot, 10-12 (Movistar) 17.15
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyants: Sr. Jaume Puig



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 7: BANYOLES (Teisa)

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
8.05 Banyoles – Vil·la Olímpica (Benzinera) 17.45
8.08 Banyoles – Teisa 17.40
8.10 Banyoles

(Cases barates: Caprabo)
Banyoles

(Caixa Penedès)
17.37

8.12 Mata (Farmàcia) – Parada Teisa 17.35
8.17 Cornellà (Rotonda) Cornellà (Teisa) 17.30
8.25 Sant Julià de Ramis

(restaurant Eugènia)
8.27 Sarrià de Ter

(Biblioteca)
Sarrià de Ter

(Teisa)
17.20

8.35 Fontajau – Rotonda Josep Tarradellas 17.15
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Oriol Bosch



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc

AUTOCAR 10: BLANES- LLORET-VIDRERES (Mas)

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.40 Blanes - Pl. Catalunya 18.15
7.45 Blanes (Crta. Accés Costa Brava – Peixos Ros) 18.00
7.50 Lloret – Supermercat Dia 17.55
8.02 Lloret – Terminal de busos 17.50
8.05 Lloret - Blau 17.45
8.15 Vidreres – Mercadona 17.35
8.25 Maçanet – Bonpreu 17.30
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Jon Larregui



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc

AUTOCAR 12: SANT POL-CALELLA-PINEDA-TORDERA

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.40 Sant Pol – Hotel Miliet’s Sant Pol – Sindicat Agrícola 18.10
7.46 Calella – Citroën Calella - Mercadona 18.05
7.50 Pineda – Església Pineda – Benzinera 17.57
7.53 Santa Susanna – Can Feliu 17.53
7.55 Malgrat – Parada bus 17.48
8.02 Tordera – Fibracolor Tordera – Camí Ral 17.44
8.05 Tordera – Barri de Sant Pere 17.40
8.28 Mallorquines 17.26

Bus Fornells Park 17.15
8.45 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Manuel Martínez



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 14: FIGUERES

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.40 Figueres 18.00
8.50 Bell-lloc 17.10

Acompanyant: Sr. Manel Martínez



Centre concertat per la Generalitat de Catalunya · Can Pau Birol, 2-6. 17005 GIRONA · Tel: 972.232.111 · Fax: 972.230.023 · informacio@bell-lloc.org · www.bell-lloc.org

Bell-lloc
AUTOCAR 15: VIC

MATINS TARDES

HORA PARADES HORA
7.45 Vic – Estació d’autobusos 18.15
7.50 Vic – Clínica Sant Josep 18.10
7.55 Calldetenes – Av. Països Catalans 18.05
8.40 Les Alzines Bell-lloc 17.15
8.50 Bell-lloc Les Alzines 17.00

Acompanyant: Sr. Jordi Fàbregas / Sr. Rafa Dionis


